Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
         «15» июня  2020 г.                                                                        №  191
с. Красный Чикой

О системе выборов главы Красночикойского муниципального округа

Заслушав и обсудив информацию депутата муниципального района «Красночикойский район» Г.А.Негодяева,
Совет муниципального района решил:
 1. Глава Красночикойского муниципального округа избирается на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании на муниципальных выборах сроком на 5 лет.
2. Данное решение направить Губернатору Забайкальского края А.М.Осипову и председателю Законодательного Собрания Забайкальского края И.Д.Лиханову.
3. Настоящее решение официально опубликовать  в уполномоченном органе печати.

Председатель Совета
муниципального района                                                          С.В. Стрекаловская
«Красночикойский район»

[bookmark: _GoBack]